
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 2 6  

на Столичния общински съвет 

 от 14.01.2016 година 

 
За консервация и реставрация на Античен мавзолей (III - IV в.) на ул. 

„Димитър Хаджикоцев”, до Южния парк във връзка с участието на 
Асоциация за развитие на София в проектно предложение ”Повишаване на 
туристическата атрактивност на София и Ниш” (Increasing the touristic 
attractivness of Sofia and Nis) по програма ИНТЕРРЕГ-ИПП за 
трансгранично сътрудничество България - Сърбия, приоритетна ос                       
1. Устойчив туризъм, 1.1. Туристически атракции. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие на Асоциацията за развитие на София да 
кандидатства с проект ”Повишаване на туристическата атрактивност на 
София и Ниш” и да извърши подобрения (консервация и реставрация) на 
обект Античен мавзолей (III-IV в.) на ул. „Димитър Хаджикоцев”, Акт № 
1362/10.03.2008 г. за публична общинска собственост, издаден от Район 
”Триадица” за Урегулиран поземлен имот I (едно) от кв.3 (три) по плана на 
местност ”Лозенец-Жилищна група ”Южен парк”, целият с площ от 5355 
(пет хиляди триста петдесет и пет) кв.м., отреден за ”Експониране на 
археологически паметник” на Асоциация за развитие на София за целите и 
срока за изпълнение на проект ”Повишаване на туристическата 
атрактивност на София и Ниш” (Increasing the touristic attractivness of Sofia 
and Nis) по програма ИНТЕРРЕГ-ИПП за трансгранично сътрудничество 
България-Сърбия. 

2. Дава съгласие предназначението на обекта да не бъде променяно 
до 2023 година. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.01.2016 г., Протокол  № 6,  точка 37 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ВК66-471/11.01.2016 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №126
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

